
HUHTP0059OO5

Smlouva o technickém zabezpečení Anenské pouti v Horšovském Týně

Smluvní strany:

Město Horšovský Týn
se sídlem: náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 27-3284670287/0100
IČ: 00253383
DIČ: CZ699006180
zastoupené starostou města Ing. Josefem Holečkem
(dále jen Objednatel)

a

Rudolf Hálek
se sídlem: Poděbradova 84, 344 01 Domažlice
IČ: 6
DIČ:
telefon
Email:
(dále jen Dodavatel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku. dle ust. § 2586 a následujících občanského zákona tuto

Smlouvu o technickém zabezpečení Anenské pouti v Horšovském Týně

ČI. I

Předmět smlouvy
Dodavatel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí technické
zabezpečení Anenské pouti v Horšovském Týně.
Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit Dodavateli za dílo sjednanou cenu.

ČI. II

Místo plnění
Místem plnění je náměstí Republiky. Horšovský Týn.

ČI. III
Doba plnění

Dodavatel se zavazuje provést dílo v rozsahu Článku I této smlouvy v termínech:
25. července 2024
28. července 2024

Zahájení:
Ukončení:

ČI. IV

Cena díla
Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za řádně provedené a předané dílo smluvní cenu ve výši:
Cena díla:
21 % DPH:
Cena díla vč. DPH:
Cena díla byla sjednána jako maximální a nepřekročitelná.

110.000 Kč
23.100 Kě
133.100 Kě



ČI. v
Příjezd

1. Příjezdová cesta k místu plnění musí být volná od 25.07.2024 od 9 hodin za účelem stavby 
pódia, zastřešení a instalace techniky.

2. Zastřešení, zvukové a světelné zařízení budou transportovány dvěma nákladními automobily 
Iveco Eurocargo 7,5 t.

ČI. VI

Povinnosti Objednatele
1. Objednatel zajistí naplnění nádrží vodou dne 25.07.2024 v 15 hodin z důvodu ukotvení 

zastřešení pódia.
2. Objednatel zajistí pro obsluhu technického zařízení 1 zahradní stan s boky a zádí o rozměrech 

minimálně 6 x 3 m naproti pódiu ve vzdálenosti maximálně 20 m.
3. Objednatel zajistí ubytování pro 3 osoby včetně bezpečných parkovacích ploch pro 2 nákladní 

automobily v době od 25. - 28.07.2024 v místě konání Anenské pouti.
4. Objednatel předloží Dodavateli technické požadavky souborů - skupin včetně časového 

harmonogramu pódia nejpozději do 11.07.2024.
5. Objednatel musí zajistit dostatečné napětí proudu ze sítě - pro pódium 1 x 3fáze (3 x 63 A/380 

V) s 5polovým Euronorm CEE-kon-konektor s nulovým vodičem. Přívod musí být 
maximálně 70 m od pódia a minimálně 1 hodinu před příjezdem techniků tj. 25.07.2024 v 8 
hodin připraven k odběru. Je nutné mít uzemnění a na jednotlivé přívody nesmí být napojen 
žádný přístroj, vyjma přístrojů Dodavatele, nebo těch, ke kterým dá Dodavatel souhlas. Při 
odpovídající délce přívodních kabelů k pódiu je nutné dbát na odpovídající velikost průřezu 
kabelu, aby nedošlo k poklesu napětí. Během doby provozu zařízení smí být přerušen přívod 
el. proudu jen se svolením technika Dodavatele.

6. Objednatel zajistí instalaci zátarasů před pódiem a po jeho stranách ve vzdálenosti minimálně 
2 m z důvodu bezpečnosti posluchačů, pracovního prostoru techniků a ochrany proti krádeži.

7. Objednatel zajistí hlídání veškerého technického zařízení na pódiu bezpečnostní službou vždy 
do doby zahájení oficiálního programu v době plnění díla dle ČI. III. V rámci produkce musí 
být zamezeno vstupu posluchačů na pódium.

8. Objednatel ručí za škody na technice Dodavatele, které vzniknou nedostatečnou ochranou el. 
instalace ze strany Objednatele, nebo neodborným zacházením s el. instalací ze strany 
Objednatele.

9. Objednatel ručí v plné výši za případné jednání třetí osoby, tj. poškození nebo odcizení 
veškerého technického zařízení v době ostrahy pódia a režie.

ČI. VII

Smluvní pokuta
1. Pokud bude zhotovitel v prodlení se splněním provedení díla podle této Smlouvy a plánovaný 

program bude kvůli prodlení Dodavatele zpožděn, je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané ceny, a to za každou i započatou hodinu prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou úplné faktury zhotoviteli, zaplatí objednatel 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Vedle smluvní pokuty může Objednatel požadovat i náhradu škody.

ČI. VIII

Platební podmínky
1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na zaplacení ceny díla.
2. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktur je ke dni 

25.07.2024.



ČI. IX
Závěrečná ustanovení

1. Objednatel upozorňuje, že má dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinnost
zveřejňovat všechny uzavřené smlouvy s cenou vyšší než 50.000 Kč bez DPH. Smlouvy
podléhající povinnosti zveřejnění nabývají účinnosti dnem zveřejnění. Nebudou-li tyto
smlouvy zveřejněny nejpozději do 3 měsíců od jejich uzavření, jsou od počátku neplatné.
Dodavatel si je této skutečnosti vědom, přičemž prohlašuje, že text této smlouvy, jejích
dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zák. č. 89/2012
Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a uděluje svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek, tedy se zveřejněním smlouvy v celém
obsahu souhlasí.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.
4. Nejsou-li vztahy mezi smluvními stranami upraveny touto smlouvou jinak, řídí se občanským

zákoníkem.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

jeden stejnopis.
6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

7. Smlouva byla schválená na 43. schůzi RM dne 26.06.2024.

V Domažlicích dne .4rÁ2 8 -06- 2024
V

MesJo Horšovský Týn
zastoupené Ing. Jošefem Holečkem

starostou města

Rudolf Hálek


